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Associagéo de Patinagem do Porto

Conselho de Arbitragem

3° Open Distrital — Valentim Pinto
Pavilhdo do Centro Social e Paroquial de Alfena - FS
26 e 27 de outubro de 2024

SOLO DANCE - BENJAMIM A FEMININO

Name

98593 Maria Mesquita Dias

94809 Mariana Maia Dias

97856 Sofia Fedoriv

94533 Maria Rita Ramos

97294 Alice Geraldes Albuquerque
98705 Isa Ribeiro Barros

Referee
Marta Passos

O Calculador

Nation

RM
RM
RM
UDPM
RM
CPSob

Judge 1
Judge 2
Judge 3

Points

35.600
33.100
29.100
25.100
23.600
21.600

Helena Viana
Marta Passos
Daniela Dias

M.V. Rule 1

5.0
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0
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POR

O/A Diretor/a de Prova
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